«УТВЕРЖДАЮ»
Первый заместитель Главы

Нефтеюганского района,

руководитель Рабочей группы

при Главе Нефтеюганского района

по делам казачества

________________ С.А.Кудашкин
«___» _________ 2020 года

ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания Рабочей группы при Главе  Нефтеюганского района
по делам казачества

	Дата проведения: «19» ноября 2020 года
Начало заседания: 11.00
Место проведения: г. Нефтеюганск

                                 администрация района

                                 малый зал совещаний (каб.430)

1. О мероприятиях, направленных на патриотическое воспитание подрастающего поколения на основе исторических и традиционных ценностей российского казачества, реализуемых в рамках муниципальной программы «Профилактика экстремизма, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений в Нефтеюганском районе на 2019-2024 годы и на период до 2030 года».
Докладчик:
Котова Надежда Васильевна – директор департамента образования и молодежной политики Нефтеюганского района.

2. О деятельности клубного формирования Дома культуры «Ника» любительского объединения «Муниципальный Центр казачьей культуры».

Докладчик:

Грищенко Ирина Леонидовна — заместитель директора НРБУ ТО «Культура».
3. Об утверждении плана заседаний Рабочей группы при Главе Нефтеюганского района по делам казачества на 2021 год.

Докладчик:
           Никитина Светлана Евгеньевна – ответственный секретарь рабочей группы.
4. Об исполнении  протокольных решений  Рабочей группы при Главе Нефтеюганского района по делам казачества.
Докладчик:

Никитина Светлана Евгеньевна – ответственный секретарь Рабочей группы.

Ответственный секретарь                                                                              С.Е. Никитина